2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
JUNHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico

31/05/2021 SALDO ANTERIOR
09/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2021
10/06/2021 RESGATE

Aplicacdo 19/01/2021
15/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2021
22/06/2021 APLICACAO
29/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2021

Aplicacéo 18/02/2021
30/06/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2021
30/06/2021

3,724650441
3,730520001

Rentabilidade

No més 0,1575
No ano 0,4014
Ultimos 12 meses  0,4882

Valor Valor IR Prej. Comp.

51.392,72
2.646,65
2.646,65
7.768,81
7.768,81
975,32
975,32
9.830,67
3.889,55
616,83
3.272,72

46.016,18

51.392,72
9.830,67
15.280,33
73,12
0,00

0,00
73,12
46.016,18

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

13.797,997861
710,308278
710,308278
2.084,863798
2.084,863798
261,691469
261,691469
2.636,651616
1.042,729082
165,362100
877,366982

12.335,056850

(G3310109284470731
01/07/2021 09:35:25

Valor cota

3,726058224

3,726291380

3,726984314

3,728467553
3,730163537

Saldo cotas

13.087,689583

11.002,825785

10.741,134316

13.377,785932

12.335,056850

12.335,056850

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



